tohoto díla, do 14 dnů od okamžiku, kdy k tomu bude mít všechny podklady a předchozí rozhodnutí, pokud 
nebude ve smlouvě či v jejích přílohách uvedeno jinak. 

5. CENA DÍLA

5.1 Smluvní cena díla jako celku činí dle výslovně dohody smluvních stran celkem:

Cena bez DPH 490 000 Kč (slovy: čtyři sta devadesát tisíc korun českých)

Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony, činnosti a poplatky Zhotovitele související
s plněním předmětného díla, zejména též mzdové náklady, náklady na dopravu. Zhotovitel prohlašuje, že 
do ceny zahrnul všechna případná rizika vyplývající z předmětu plnění této smlouvy a bere na vědomí,